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CALENDARIO 36° TORNEO DI SALA BAGANZA TROFEO "ERMES FONTANA"

GIRONE A

GIRONE B

VENERDI 4 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.30

14.00-15.30
15.30-17.00
17.00-18.30

SABATO 5 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.30

14.00-15.30
15.30-17.00
17.00-18.30

DOMEICA 6 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
8.00-9.30
9.30-11.00
9.30-11.00
14.00-15.30
14.00-15.30
15.30-17.00
17.30-19.30

CAT. U15

SALA BAGANZA - BSC GROSSETO - TORRE PEDRERA FALCONS -
STARANZANO DUCK

SAN LAZZARO 90 - CROCETTA - RANGERS REDIPUGLIA -

LIONS NETTUNO

CAMPO
SALA
SALA
SALA

SALA
SALA
SALA

CAMPO
SALA
SALA
SALA

SALA
SALA
SALA

CAMPO
SALA

COLLEC.

SALA

COLLEC.

SALA

COLLEC.

SALA
SALA

PARTITA
LIONS NETTUNO - S. LAZZARO 90
SALA BAGANZA - BSC GROSSETO
T. PEDRERA FALCONS - STARANZANO

CLASSIF.

RANGERS REDIPOGLIA - LIONS NETTUNO
STARANZANO DUCK - BSC GROSSETO
CROCETTA - S. LAZZARO 90

PARTITA
CROCETTA - RANGERS REDIPUGLIA
STARANZANO DUCK - SALA BAGANZA
BSC GROSSETO - T. PEDRERA FALCONS

CLASSIF.

S- LAZZARO 90 - RANGERS REDIPUGLIA
LIONS NETTUNO - CROCETTA
SALA BAGANZA - T. PEDRERA FALCONS

PARTITA
1° GIRONE A - 2° GIRONE B
3° GIRONE A - 4° GIRONE B
1° GIRONE B - 2° GIRONE A
3°GIRONE B -4° GIRONE A
VINC. GARA 14 - VINC. GARA 16
PERD. GARA 14 - PERD. GARA 1¢€
PERD. GARA 13 - PERD. GARA 1!
VINC. GARA 13 - VINC- GARA 15

1° SEMIFINALE
2° SEMIFINALE

FINALE 5°/6°
FINALE 7°/8°
FINALE 3°/4°
FINALE 1°/2°
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CALENDARIO 36° TORNEO DI SALA BAGANZA TROFEO "ERMES FONTANA"

GIRONE A

GIRONE B

VENERDI 4 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.30

14.00-15.30
15.30-17.00
17.00-18.30

SABATO 5 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.30

14.00-15.30
15.30-17.00
17.00-18.30

DOMEICA 6 AGOSTO

ORE
8.00-9.30
8.00-9.30
9.30-11.00
9.30-11.00
14.00-15.30
14.00-15.30
15.30-17.00
17.30-19.30

CAT. U12

SALA BAGANZA - CROCETTA - RANGERS REDIPUGLIA
LIONS NETTUNO

OLTRETORRENTE - REGGIO EMILIA RAYS - BOVES CUNEO
BSC GROSSETO

CAMPO PARTITA CLASSIF.
SALA 2 LIONS NETTUNO - CROCETTA

SALA2  OLTRETORRENTE - REGGIO E. RAYS

SALA 2 BOVES CUNEO - BSC GROSSETO

SALA2 RANGERS REDIPUGLIA - LIONS NETTUNO
SALA2  CROCETTA - SALA BAGANZA
SALA 2 BSC GROSSETO - REGGIO E. RAYS

CAMPO PARTITA CLASSIF.
SALA2  OLTRETORRENTE - BOVES CUNEO

SALA2  CROCETTA - RANGERS REDIPUGLIA

SALA 2 LIONS NETTUNO - SALABAGANZA

SALA 2 REGGIO E. RAYS -BOVES CUNEO
SALA 2 BSC GROSSETO - OLTRETORRENTE
SALA2  SALA BAGANZA - RANGERS REDIPUGLIA

CAMPO PARTITA

SALA 2 1° GIRONE A - 2° GIRONE B 1° SEMIFINALE
SALA3  3° GIRONE A - 4° GIRONE B

SALA 2 1° GIRONE B - 2° GIRONE A 2° SEMIFINALE

SALA3  3° GIRONE B-4° GIRONE A

SALA2  VINC. GARA 14 - VINC. GARA 16 FINALE 5°/6°
SALA 3 PERD. GARA 14 - PERD. GARA 1€ FINALE 7°/8°
SALA 2 FINALE 3°/4°
SALA2  VINC. GARA 13 - VINC- GARA 15 FINALE 1°/2°
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